Za

10
11
12
13
14

15

16

17
18
19
20
21

Lasterketa: trail aibar oibar

©

Sailkapenak Orokorra_

PARTAIDE DENBORA DOR. LIZ. MAILA KLUBA HERRIA
ander de luis cabezon  1:26:14 80 E Senior_Gizonak soraluzeko m t soraluze
albert.O azparren 1:26:48 78 N Senior_Gizonak c_c _m_txurregi aibar
telleria

gaizka ar.b zu 1:28:44 116 Fme Senior Gizonak hiru_herri_a t berriozar
armendariz

mikel de carlos gorria  1:29:33 84 Fme Senior Gizonak  sarbil etxauribar m 1 t  lekunberri
g§r1k91tz bravo 1:30:14 121 Senior Gizonak Independiente lazkao
oiarbide -

markel garaioa 1:32:08 103 Fme Senior Gizonak hiru_herri_a t pamplona
aranburu

alexandgr ordefiana 1:32:34 97 Z Senior Gizonak Independiente usansolo
etxebarria

denis lorda diaz 1:32:56 63 A Senior Gizonak Independiente zuera
bittor balda irurozki 1:33:04 65 N Senior Gizonak c_c m_txurregi irunberri
(Ciser:;(l) ibarrondo 1:33:05 26 M Senior Gizonak Independiente kanpezu
ivan blanes mogollon  1:33:16 54 Fme Beteranoa Gizonak c_d t trizurko berriosuso
ruben morillo 1:33:17 51 N Senior_Gizonak Cc_c_m_txurregi aoiz
sanchez — e m_

julen ornat burgui 1:34:48 16 Senior Gizonak Independiente atarrabia
Joseba lasarte 1:35:07 108 A  Beteranoa Gizonak gure_txokoa bera
pellejero - -

mikel urtxegi 1:35:19 126 N Senior_Gizonak Independiente igantzi
dorronsoro —

glvarp martino 1:35:25 111 Senior Gizonak Independiente tafalla
jaurrieta -

ifligo cortes perez 1:35:35 93 Senior Gizonak Independiente ansoain
aitor beriain pascual 1:36:06 127 N Senior Gizonak adi_ike monreal
jon sola usoz 1:36:19 98 Senior Gizonak Independiente sanguesa
ekhi sukia aierbe 1:36:24 86 M Senior Gizonak Independiente ataun
cesar iriarte baztan 1:37:20 34 M Senior Gizonak Independiente caseda
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22

23
24

25
26

27

28
29
30

31
32
33

34

35
36
37

38

39
40
41
42
43

44

45
46
47
48
49
50
51

52

53

54
55

56
57
58

carlos zamora
eguaras

arkaitz arellano gofii
fermin sabalza errea

sergio elarre domefio
antonio soria odero
igor urriza garcia
urriza garcia

xabier aguado
garmendia

raul lafuente aldunate

oscar de la pefia
marin

fernando vallejo ¢
alvaro oneca arroqui
javier zamora eguaras

martxel bermudez
ruiz

jorge arbeloa
murugarren

asier echeto nunez

gaizka esparza
artazkoz

jose antonio beriain
plano

julen martinez
orcaray

eneko moreno alonso
carlos erdozain
jimenez

ifligo medrano eraso

adrian ruperez
alvarez

clemente jesus bravo
rodao

dani ordoyo carrasco
inaki beroitz blazquez
alfredo garcia egafia
carlos labay campos
ana reina arjona
fermin izco cabezon
angel simon garcia

jon machifiena
anduaga

oscar izquierdo vivas

miguel arbeloa ibero
inigo sola burguete

jesus angel soteras
beltran

javier manjon goii
albert ferrer codesido
andoni gofii alzueta

1:37:39

1:37:49
1:38:59

1:40:10
1:40:20

1:41:30

1:41:49
1:43:21
1:43:30

1:44:15
1:44:31
1:44:56

1:45:18

1:45:35
1:45:56
1:46:17

1:46:21

1:47:25
1:47:34
1:48:53
1:49:53
1:50:22

1:50:41

1:51:08
1:51:38
1:51:46
1:53:09
1:53:31
1:53:51
1:54:38

1:55:15

1:55:38
1:56:27
1:56:31
1:56:52
1:57:35
1:57:59
1:58:21

55

11
20

75
29

64

60
57

92
38
56

118

150
119
37

85

39
17
77
36
101

124

46
117
59
32
112
105
45

24

123

42
113

76
12
19

Fme

Fme

Fme

Fme
Fme

E

Fme

Fme

E

M

N

< £

Fme
M

Senior Gizonak

Senior Gizonak
Senior Gizonak

Senior_Gizonak
Beteranoa Gizonak

Senior Gizonak

Senior Gizonak
Beteranoa Gizonak
Senior Gizonak

Beteranoa Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

Beteranoa Gizonak

Senior_Gizonak
Senior Gizonak

Senior Gizonak
Beteranoa Gizonak

Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

Senior Gizonak

Beteranoa Gizonak

Senior Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior Gizonak
Beteranoa Gizonak
Beteranoa Emakumeak
Beteranoa Gizonak
Beteranoa_Gizonak

Senior Gizonak

Senior Gizonak

Senior Gizonak
Senior Gizonak

Beteranoa Gizonak

Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

Independiente

Independiente
hiru_herri_a t

¢c_m_trotecuto
C_c_m_txurregi

Independiente

Independiente
Independiente
Independiente

Independiente
Independiente
Independiente

sdad d erlaitz

c_d beste irufia

Independiente

izarbe _mendi _t.

adi_ike

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

c d t trizurko

amalur m e

Independiente

s d r c anaitasuna

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Independiente

gamte

Independiente
Independiente

Independiente

c_m_trotecuto
Independiente
Independiente

lumbier

barafain

villava-
atarrabia

aibar oibar
beriain

sanguesa-
zangoza

ordizia
olite
pamplona

logrofio
noain
lumbier

1run
berriozar
eugui

gares
monreal

Zizur mayor
barafiain
aibar
mutilva baja

oviedo

lazkao

pamplona
sarriguren
cizur mayor
sanguesa
lesaka
pamplona
pamplona

baranain

puerto de
sagunto

caseda
pamplona

Sanguesa

aibar
giroma
pamplona



59
60

61
62
63

64

65
66

67
68
69

70
71

72

73

74

75

76
77

78

79
80
81
82
83

84
85
86

87

88
89
90
91
92

93
94
95
96

iker garcia sanz

juanju pardo de
manuel

adrian garde saenz
jesus aguinaga ruiz
paula leoz zoco

ugaitz martinez
remon

ion igoa etxarri
daniel alvarez plaza

amaia ruiz de azua
lopez de heredia

asier irijalba lizarraga

estibaliz iturralde
salvador

mikel ubegun lizaso
david oroz alonso

miguel martinez
andueza

jose ignacio olague
mitxeltorena

alberto fernandez
abaurrea

jose ignacio barrena
villanueva

itziar elizalde calvo
mikel primo egea
jose angel vidal
bermejo

jesus presmanes
garcia

monica ayerra diaz

asier unai zaranton
guillen

juan ruiz ardila
ruben artazkoz
irigoyen

javier lanza amigot
koldo perez eguaras
ines aguado blanco
ifigo larrafiaga
agirreoa

javier ederra saez
nekane alda zudiga
inaki zugaldia rubio
xabier perez malon
adrian crespo lapieza

begofia aroztegi
mikelestorena

maite ares souto
julen fermin gofi
alzueta

juan jose gomez bello

1:58:26
1:59:12

1:59:17
2:00:20
2:00:33

2:00:35

2:00:43
2:00:45

2:00:48
2:01:02
2:01:29

2:01:37
2:02:28

2:02:56

2:04:12

2:04:52

2:04:54

2:05:44
2:05:46

2:05:49

2:06:55
2:06:57
2:06:59
2:07:00
2:07:06

2:07:07
2:07:08
2:07:20

2:07:30

2:08:01
2:08:03
2:08:14
2:08:59
2:09:00

2:09:24
2:09:59
2:10:16
2:11:37

58
74

96
48
83

129

71
88

81
21
128

100
43

10

73

28

125

114
66

62

110
109
87
40
41

3
13
15

94

&9
27
120
82
70

35
22
61
23

z Z

N

Senior Gizonak
Beteranoa_Gizonak

Senior Gizonak
Beteranoa Gizonak
Senior Emakumeak

Senior Gizonak

Beteranoa Gizonak
Senior Gizonak

Senior Emakumeak
Senior Gizonak
Senior Emakumeak

Beteranoa Gizonak
Beteranoa Gizonak

Senior Gizonak
Beteranoa Gizonak
Beteranoa Gizonak

Beteranoa Gizonak

Senior Emakumeak
Senior Gizonak

Beteranoa Gizonak

Beteranoa Gizonak
Beteranoa Emakumeak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

Beteranoa_Gizonak
Beteranoa Gizonak

Fme Beteranoa Emakumeak

T

E
N
N
M

Beteranoa Gizonak

Senior Gizonak
Senior Emakumeak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

Senior Emakumeak

Fme Beteranoa Emakumeak

Senior Gizonak

Beteranoa_Gizonak

Independiente
Independiente

Independiente
Independiente
c_d navarra

Independiente

Independiente
Independiente

zortzietakoak gaikar
Independiente
Independiente

Independiente
sakana bizirik m t

Independiente
Independiente
aupamendi

aupamendi

Independiente
Independiente

izarbe_mendi_t.

Independiente
Independiente
txantrea_trail
c_natacion
Independiente

Independiente
Independiente
lasarte oria_trail

koaxi_sconcept t t

Independiente
ioar
oberena
c_m_trotecuto
Independiente

Independiente
hiru_herri_a t
Independiente

hiru_herri_a t

valle de mena
sanguesa

rincon de soto
ripa
pamplona

aibar

etxarri aranatz
baranain

vitoria-gasteiz
barafain

burlada

lasarte
urdiain

Zizur mayor
ciaurriz
pamplona

pamplona

barafain

villava/atarrabia

puente la reina

alcorcon
alcorcon
txantrea
burlada

pamplona

estella

5

enderiz
ondarroa

barafiain
vitoria
subiza

sanguesa

sanguesa

maya
huarte
pamplona

pamplona



97 alberto garro baztan 2:12:18 90 Senior Gizonak Independiente irufia
14 AMala Jimenez 2:13:36 2 Beteranoa Emakumeak Independiente pamplona
canflanca _
zisgfrranza santesteban 2:13:49 49 M Beteranoa Emakumeak Independiente ripa
100 josu unanue telleria 2:13:51 67 Beteranoa Gizonak Independiente zumaia
101 edurne martija coello  2:13:52 68 Beteranoa Emakumeak Independiente zZumaia
102 Zﬁiﬁg;ca garcla 2:17:33 44 Beteranoa Emakumeak Independiente burlada
103 mertxe casas sanchez  2:17:34 115 M Beteranoa Emakumeak  lasarte oria trail orereta
105 ltz1ar dgmeno 2:18:26 122 N Beteranoa Emakumeak ¢ ¢ m txurregi f iruberri
seminario - - - -
106 3;::;121 hernandez van 2:19:19 91 M  Senior Emakumeak Independiente zizur mayor
107 cristian luis aguilar 2:19:30 102 Senior Gizonak Independiente arazuri
redondo
marcos alzueta 2:20:15 4 N Beteranoa Gizonak a 4 x_km lumbier
casado - — ==
108 aitor velasco salinas 2:24:51 47 N  Beteranoa Gizonak Independiente zizur nagusia
109 claudia anaut unzu 2:24:53 14 Senior Emakumeak Independiente mutilva
leire castellon san 2:26:19 8 Beteranoa Emakumeak Independiente ayegui
roman _
111 sandra abarzuza 2:29:00 7 Beteranoa Emakumeak Independiente ayegui
vdaurre -
112 miguel franco garro 2:29:41 30 Fme Beteranoa Gizonak Independiente irufia
113 jose vela marco 2:29:57 5 M  Beteranoa Gizonak pirineos_roncal arbonies
BETERANOA_EMAKUMEAK
7} PARTAIDE DENBORA DOR. LIZ. MAILA HERRIA
1 ana reina arjona 1:53:31 112 Beteranoa Emakumeak lesaka
2 monica ayerra diaz 2:06:57 109 Beteranoa Emakumeak alcorcon
3 ines aguado blanco 2:07:20 15 Fme Beteranoa Emakumeak enderiz
4 maite ares souto 2:09:59 22 Fme Beteranoa Emakumeak huarte
5 amaia jimenez canflanca 2:13:36 2 Beteranoa Emakumeak pamplona
6 esperanza santesteban cizur 2:13:49 49 M Beteranoa Emakumeak  ripa
7 edurne martija coello 2:13:52 68 Beteranoa Emakumeak zumaia
8 veronica garcia antufia 2:17:33 44 Beteranoa Emakumeak burlada
9 mertxe casas sanchez 2:17:34 115 M Beteranoa Emakumeak orereta
10  itziar domefio seminario 2:18:26 122 N Beteranoa Emakumeak iruberri
11 leire castellon san roman 2:26:19 8 Beteranoa Emakumeak ayegui
12 sandra abarzuza vdaurre 2:29:00 7 Beteranoa Emakumeak ayegui
BETERANOA_GIZONAK
7' PARTAIDE DENBORA DOR. LIZ. MAILA HERRIA
1 ivan blanes mogollon 1:33:16 54 Fme Beteranoa Gizonak berriosuso
2 joseba lasarte pellejero 1:35:07 108 A Beteranoa Gizonak  bera
3 antonio soria odero 1:40:20 29 N Beteranoa Gizonak beriain
4 raul lafuente aldunate 1:43:21 60 Beteranoa Gizonak olite
5 fernando vallejo ¢ 1:44:15 92 Beteranoa_Gizonak logrofio
6 martxel bermudez ruiz 1:45:18 118 E Beteranoa Gizonak irun



10
11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
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jose antonio beriain plano
clemente jesus bravo rodao
inaki beroitz blazquez
carlos labay campos
fermin izco cabezon

angel simon garcia

jesus angel soteras beltran
juanju pardo de manuel
jesus aguinaga ruiz

ion igoa etxarri

mikel ubegun lizaso

david oroz alonso

jose ignacio olague mitxeltorena
alberto fernandez abaurrea

jose ignacio barrena villanueva

jose angel vidal bermejo

jesus presmanes garcia
javier lanza amigot
koldo perez eguaras
iigo larrafiaga agirreoa
juan jose gomez bello
josu unanue telleria
marcos alzueta casado

aitor velasco salinas

miguel franco garro
jose vela marco

PARTAIDE
paula leoz zoco

amaia ruiz de azua lopez de heredia

estibaliz iturralde salvador
itziar elizalde calvo

nekane alda zufiga

begofia aroztegi mikelestorena

oithana hernandez van waes

claudia anaut unzu

PARTAIDE

ander de luis cabezon
alberto azparren telleria
gaizka arbizu armendariz
mikel de carlos gorria

1:46:21
1:50:41
1:51:38
1:53:09
1:53:51
1:54:38
1:56:52
1:59:12
2:00:20

2:00:43

2:01:37
2:02:28
2:04:12
2:04:52
2:04:54

2:05:49

2:06:55
2:07:07
2:07:08
2:07:30
2:11:37
2:13:51
2:20:15

2:24:51

2:29:41
2:29:57

&5
124
117
32
105
45

74
48

71

100
43
73
28
125

62
110

13
94
23
67

47
30

SENIOR_EMAKUMEAK

DENBORA DOR. LIZ.

2:00:33
2:00:48

2:01:29
2:05:44
2:08:03
2:09:24

2:19:19
2:24:53

83
81

128
114
27
35

91
14

SENIOR_GIZONAK
DENBORA DOR. LIZ.

1:26:14
1:26:48
1:28:44
1:29:33

80
78

N Beteranoa Gizonak monreal

E Beteranoa Gizonak lazkao

M Beteranoa Gizonak sarriguren
Beteranoa Gizonak sanguesa
Beteranoa Gizonak pamplona

N Beteranoa Gizonak pamplona
Beteranoa Gizonak sanguesa
Beteranoa Gizonak sanguesa

M Beteranoa_ Gizonak ripa

M Beteranoa_Gizonak etxarrl

- aranatz
Beteranoa_Gizonak lasarte

N Beteranoa Gizonak urdiain

M Beteranoa Gizonak ciaurriz
Beteranoa Gizonak pamplona
Beteranoa Gizonak pamplona

N Beteranoa Gizonak P uente la

- reina
Beteranoa_Gizonak alcorcon
Beteranoa Gizonak  estella

N Beteranoa Gizonak ,

T Beteranoa Gizonak ondarroa
Beteranoa Gizonak pamplona
Beteranoa Gizonak  zumaia

N Beteranoa Gizonak lumbier

N Beteranoa Gizonak 2"

- nagusia

Fme Beteranoa Gizonak  irufia

M Beteranoa Gizonak arbonies

MAILA HERRIA

N Senior Emakumeak pamplona
E  Senior Emakumeak 1ora-
- gasteiz

Senior Emakumeak burlada
Senior Emakumeak barafiain

E Senior Emakumeak vitoria
Senior Emakumeak  maya

M Senior Emakumeak ™

- mayor
Senior Emakumeak mutilva
MAILA HERRIA
E  Senior Gizonak soraluze
N  Senior_Gizonak aibar
116 Fme Senior Gizonak berriozar
84 Fme Senior Gizonak  lekunberri



garikoitz bravo oiarbide
markel garaioa aranburu

alexander ordenana etxebarria

denis lorda diaz

bittor balda irurozki
daniel ibarrondo crespo
ruben morillo sanchez
julen ornat burgui
mikel urtxegi dorronsoro
alvaro martino jaurrieta
iigo cortes perez
aitor beriain pascual
jon sola usoz

ekhi sukia aierbe

cesar iriarte baztan
carlos zamora eguaras
arkaitz arellano gofii

fermin sabalza errea

sergio elarre domefio

igor urriza garcia urriza garcia

xabier aguado garmendia
oscar de la pefia marin
alvaro oneca arroqui
javier zamora eguaras
jorge arbeloa murugarren
asier echeto nuiez
gaizka esparza artazkoz
julen martinez orcaray
eneko moreno alonso
carlos erdozain jimenez
ifligo medrano eraso
adrian ruperez alvarez
dani ordoyo carrasco
alfredo garcia egafia

jon machifiena anduaga

oscar izquierdo vivas

miguel arbeloa ibero
ifigo sola burguete
javier manjon gofii
albert ferrer codesido
andoni gofii alzueta
iker garcia sanz
adrian garde saenz
ugaitz martinez remon
daniel alvarez plaza
asier irijalba lizarraga
miguel martinez andueza
mikel primo egea

1:30:14
1:32:08
1:32:34
1:32:56
1:33:04
1:33:05
1:33:17
1:34:48
1:35:19
1:35:25
1:35:35
1:36:06
1:36:19
1:36:24
1:37:20
1:37:39
1:37:49

1:38:59
1:40:10
1:41:30

1:41:49
1:43:30
1:44:31
1:44:56
1:45:35
1:45:56
1:46:17
1:47:25
1:47:34
1:48:53
1:49:53
1:50:22
1:51:08
1:51:46
1:55:15

1:55:38

1:56:27
1:56:31
1:57:35
1:57:59
1:58:21
1:58:26
1:59:17
2:00:35
2:00:45
2:01:02
2:02:56
2:05:46

121
103
97
63
65
26
51
16
126
111
93
127
98
86
34
55
11

20
75
64

57
38
56
150
119
37
39
17
71
36
101
46
59
24

123

42
113
76
12
19
58
96
129
88
21
10
66

Fme

Z Z Z > N

Z

<<

Fme

Fme

Fme

Fme
Fme

Fme

Fme

< £

Fme

Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior_Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior_Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

Senior Gizonak
Senior_Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

Senior Gizonak

Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

lazkao
pamplona
usansolo
zuera
irunberri
kanpezu
aoiz
atarrabia
igantzi
tafalla
ansoain
monreal
sanguesa
ataun
caseda
lumbier
barafiain

villava-
atarrabia

aibar oibar

sanguesa-
zangoza

ordizia
pamplona
noain
lumbier
berriozar
eugui
gares
Zizur mayor
barafiain
aibar
mutilva baja
oviedo
pamplona
cizur mayor
barafain

puerto de
sagunto

caseda
pamplona
aibar
giroma
pamplona
valle de mena
rincon de soto
aibar
barafiain
barafiain
Zizur mayor

Senior Gizonak villava/atarrabia



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

asier unai zaranton guillen
juan ruiz ardila

ruben artazkoz irigoyen
javier ederra saez

iflaki zugaldia rubio

xabier perez malon

adrian crespo lapieza

julen fermin goni alzueta
alberto garro baztan
cristian luis aguilar redondo

Inprimatu

2:06:59
2:07:00
2:07:06
2:08:01
2:08:14
2:08:59
2:09:00
2:10:16
2:12:18
2:19:30

SAILKAPENAK TALDEAK

87
40
41
&9
120
82
70
61
90
102
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No existen Clubs con 10000participantes o mas
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Senior Gizonak
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Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

txantrea
burlada
pamplona
barafiain
subiza
sanguesa
sanguesa
pamplona
irufia
arazuri
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